
سینا ضیغمی نژاد، برنده 3مدال طلای بازی های پاراآسیایی از 
رکوردشکنی و موفقیتش در این رقابت ها می گوید

روز 
شمال
در آخرین روز از هفته هشتم، امروز 2 بازی 

در شمال کشور برگزار می شود
هشــتمین هفته از رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران عصر امروز با برگــزاری 2بازی باقیمانده به 
پایان خواهد رسید. بعد از انجام 6بازی در روزهای 
جمعه و شــنبه، حالا فقط 2بازی از هفته هشتم 
باقی مانده که اتفاقا مهم ترین و پرســتاره ترین 
بازی های هفته هســتند؛ جایی کــه قهرمان و 
نایب قهرمان فصل گذشته به زمین دو تیم شمالی 
لیگ می روند تا در ســواحل دریــای خزر برای 
کسب 3امتیاز حساس دیگر بجنگند. سپاهان در 

مازندران و پرسپولیس در گیلان.

  نساجی- سپاهان
اولین بــازی امروز از ســاعت15در ورزشــگاه 
شهیدوطنی قائمشهر آغاز می شود؛ بین دو تیمی 
که هر دوی آنها از نماینده هــای ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا هستند و البته در این لیگ اتفاقات 
متفاوتی برای آنها رقم خورده است. نساجی که هر 
دو بازی اخیرش را در آسیا باخته در لیگ برتر هم 
دقیقا چنین سرگذشتی داشته است. شاگردان 
مهدی رحمتی بعد از اینکه تنهــا برد خود را در 
لیگ برتر مقابل نفت آبادان کسب کردند در ادامه 
به ملوان و آلومینیوم باختند و در آسیا هم مغلوب 
الهلال و نوبهار شدند. این روند حتی ممکن است 
به قیمت برکناری کادر فنی تمام شود و باید دید 
درصورت شکست مقابل سپاهان چه سرنوشتی 
در انتظار رحمتــی و دســتیارانش خواهد بود. 
سپاهان اما شرایط کاملا متفاوتی نسبت به حریف 
امروزش دارد. این تیم در لیگ برتر هر 5بازی اش 
را برده و در آســیا هم از 2بــازی 4امتیاز گرفته 
اســت. مورایس هنوز چند بازیکنش را به خاطر 
مصدومیت در اختیــار ندارد اما تیــم او آن قدر 
پرستاره هست که حتی نبودن مغانلو و نورافکن 
هم در آن به چشــم نمی آید. فصل گذشته بازی 
این دو تیم در قائمشهر با تک گل امید نورافکن به 
سود سپاهان تمام شد. سپاهان بازی رفت را هم 

در اصفهان 2بر یک برده بود.

  ملوان- پرسپولیس
مصاف ملوان و پرســپولیس یکــی از جدال های 
کلاســیک فوتبال ایران اســت؛ یک رویارویی با 
قدمت چندین دهه که خیلی از اوقات در فینال یا 
نیمه نهایی جام حذفی برگزار شده است. ملوان بعد 
از سال ها دوری از لیگ برتر از سال گذشته دوباره 
به ســطح اول فوتبال ایران بازگشته است. قوی 
سپید فصل گذشــته هر دو بازی رفت و برگشت 
را به سرخپوشان باخت اما امسال خیلی محکم تر 
و پرقدرت تر پا به لیگ گذاشته است. ملوان سال 
گذشته از 7بازی ابتدایی اش فقط 5امتیاز داشت اما 
امسال با همین تعداد بازی به 11امتیاز رسیده و در 
نیمه بالای جدول حضور دارد. بردن این تیم در این 
روزها به خصوص در شهر انزلی اصلا کار ساده ای 
نیســت. اما در سوی دیگر، پرســپولیس هم تیم 
بزرگی است که در بهترین روزهایش به سر می برد. 
سرخپوشان طی 16بازی اخیرشــان با تیم های 
داخلی به 15برد و یک مساوی رسیده اند که رکورد 
عجیب وغریبی بوده است. تنها تیم داخلی که در 
این 16بازی پرسپولیس را متوقف کرده ذوب آهن 
است که در ورزشگاه آزادی با شاگردان یحیی به 
تساوی یک بر یک رسید. سرخپوشان که 2بازیکن 
اصلی را بابت پارگی رباط صلیبی تا پایان فصل از 
دست داده اند، همچنان از حضور وحید امیری هم 
بی بهره هستند و کاپیتان دوم تیم هنوز نتوانسته 
به فرم آمادگی برگردد. اما دیگر مصدوم این تیم 
یعنی میلاد سرلک بازگشته و شرایط بازی را دارد، 
البته اگر یحیی بخواهد بــه زوج موفق این روزها 
یعنی سروش رفیعی و مسعود ریگی دست بزند. 
با توجه به برد استقلال، اگر پرسپولیس همچنان 
چشم به صدرنشینی دارد باید امروز ملوان را مانند 
فصل گذشته در انزلی ببرد. فصل گذشته این کار با 

تک گل یورگن لوکادیا انجام شد.

کلاسیک، مثل بلینگام!
 ال کلاسیکو دیروز، رکوردهای زیادی را جابه جا 
کرد. در جریان همین بازی بود که لوکا مودریچ 
پیرترین بازیکن تاریخ ایــن نبرد و لامین یامال، 
جوان تریــن بازیکن تاریخ آن لقــب گرفتند اما 
وقتی صدای ســوت پایان داور از راه رسید، همه 
مات و مبهوت یک عملکرد استثنایی دیگر از جود 
بلینگام بودند. ستاره 20 ساله انگلیسی که حدود 
یک ساعت خاموش بود، در اوج خونسردی با 2 گل 
دیدنی رئال را برنده این مسابقه کرد. بلینگام در 
ادامه فصل رویایــی اش در مادرید، حالا قهرمان 
کلاسیکو هم بود. چنین نمایشی آن هم در نخستین 
تجربه حضور در این بازی بزرگ، باورنکردنی به نظر 
می رسد. رئال در نیمه اول این بازی، چندان خوب 
ظاهر نشــد. گوندوگان هم خیلی خوب از اشتباه 
مدافعان این تیم برای جلو انداختن بارسا استفاده 
کرد. کاتالان ها می توانســتند کار را تمام کنند 
اما فرصت های زیادی را از دســت دادند تا اینکه 
سرانجام تعویض های درخشان کارلتو، پیروزی 

دیگری برای رئال در زمین بارسا ساخت.
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